РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФАДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

30 - е  очередное заседание                                         Третьего созыва 2015 года
02.04.2019  г.                                                                                      п. Фадеевский
РЕШЕНИЕ  № 116

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 13.09.2018 № 100   «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет  «О земельном налоге»

В соответствии  с протестом прокурора Пономаревского района от 25.02.2019 №   7-1-2019-Д  о приведении   Решения  Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 13.09.2018 № 100  « О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет  «О земельном налоге»   в соответствии с действующим законодательством,   Совет депутатов муниципального образования  Воздвиженский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение    Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет от 13.09.2018 № 100  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Фадеевский сельсовет» в редакции от  10.10.2014 г.  № 148 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. пункт   3    изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по  истечении одного месяца со дня его официального опубликования и  не ранее 1-го числа  очередного налогового периода по  земельному налогу».
2. Контроль за организацией исполнения настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по организации территориального и общественного самоуправления, правовым и мандатным вопросам.
3. Настоящее Решение вступает в силу после даты  его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов			          		                                      С.И.Воробьев